
Voznoredni obrazec

Prevoznik: Nomago d.o.o.

Naslov: Kidričeva 20

Vrsta prevoza: PR - Primestni

Veljavnost voznega reda: 01.10.2024 - 30.06.2029

Status: R - registriran

ID voznega reda: 58578

Snop: S11 - Goriška

Linija: 6004 - Dobrovo–Nova Gorica

Itinerar: 600410

Številka voznega reda: PR A71 6136 2

Pot: Nova Gorica AP

Postajna točka Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

392027 392025 392030 392031 392023 392024 392022 392028 392032

DŠP DŠ SO NEP DŠP DŠ DŠ DŠP NEP

1 1124514 Dobrovo Š - 01 0.00 06:30 09:00 09:00 09:00 11:00 11:00 13:00 13:00 14:00

2 1166477 Medana Kozlink - 01 1.43 06:32 09:02 09:02 09:02 11:02 11:02 13:02 13:02 14:02

3 1166533 Medana - 01 2.01 06:34 09:04 09:04 09:04 11:04 11:04 13:04 13:04 14:04

4 1166542 Plešivo K - 01 2.52 06:36 09:06 09:06 09:06 11:06 11:06 13:06 13:06 14:06

5 1123864 Ceglo - 01 3.37 06:39 09:09 09:09 09:09 11:09 11:09 13:09 13:09 14:09

6 1131570 Vipolže G - 02 4.10 06:40 09:10 09:10 09:10 11:10 11:10 13:10 13:10 14:10

7 1131573 Vipolže mlin - 01 5.83 06:43 09:13 09:13 09:13 11:13 11:13 13:13 13:13 14:13

8 1131571 Vipolže grad - 02 6.78 06:46 09:16 09:16 09:16 11:16 11:16 13:16 13:16 14:16

9 1126443 Kozana fabrika - 02 8.47 06:49 09:19 09:19 09:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:19

10 1126445 Kozana pokop. - 02 8.83 06:50 09:20 09:20 09:20 11:20 11:20 13:20 13:20 14:20

11 1126442 Kozana - 02 9.33 06:52 09:22 09:22 09:22 11:22 11:22 13:22 13:22 14:22

12 1131085 Travnik/Kozani - 01 10.84 06:55 09:25 09:25 09:25 11:25 11:25 13:25 13:25 14:25

13 1130171 Šmartno v Brdih K - 02 11.31 06:57 09:27 09:27 09:27 11:27 11:27 13:27 13:27 14:27

14 1130168 Šmartno v Brdih - 01 11.95 06:58 09:28 09:28 09:28 11:28 11:28 13:28 13:28 14:28

15 1166499 Bale - 02 12.55 07:00 09:30 09:30 09:30 11:30 11:30 13:30 13:30 14:30

16 1166517 Gonjače - 01 13.07 07:01 09:31 09:31 09:31 11:31 11:31 13:31 13:31 14:31

17 1126285 Kojsko - 01 14.01 07:03 09:33 09:33 09:33 11:33 11:33 13:33 13:33 14:33

18 1125674 Hum v Brdih - 01 16.03 07:06 09:36 09:36 09:36 11:36 11:36 13:36 13:36 14:36

19 1128574 Podsabotin - 02 17.67 07:08 09:38 09:38 09:38 11:38 11:38 13:38 13:38 14:38

20 1128576 Podsabotin blok - 01 19.28 07:10 09:40 09:40 09:40 11:40 11:40 13:40 13:40 14:40

21 1122518 Solkan - 02 24.00 07:18 09:48 09:48 09:48 11:48 11:48 13:48 13:48 14:48

22 1122507 Nova Gorica Vojkova - 01 25.40 07:21 09:51 09:51 09:51 11:51 11:51 13:51 13:51 14:51

23 1127863 Nova Gorica AP - 01 26.34 07:24 09:54 09:54 09:54 11:54 11:54 13:54 13:54 14:54

Režim obratovanja linije:

DŠ Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.9. do 24.6.

DŠP Vozi ob delavnikih razen sobote od 26.6. do 31.8.

NEP Vozi ob nedeljah in praznikih

SO Vozi ob sobotah, ne vozi ob praznikih

Podpis odgovorne osebe:

Stran 1 od 227.09.2024 PR A71 6136 2



10 11 12

392033 392029 392026

SO DŠP DŠ

1 1124514 Dobrovo Š - 01 0.00 14:00 17:00 18:20

2 1166477 Medana Kozlink - 01 1.43 14:02 17:02 18:22

3 1166533 Medana - 01 2.01 14:04 17:04 18:24

4 1166542 Plešivo K - 01 2.52 14:06 17:06 18:26

5 1123864 Ceglo - 01 3.37 14:09 17:09 18:29

6 1131570 Vipolže G - 02 4.10 14:10 17:10 18:30

7 1131573 Vipolže mlin - 01 5.83 14:13 17:13 18:33

8 1131571 Vipolže grad - 02 6.78 14:16 17:16 18:36

9 1126443 Kozana fabrika - 02 8.47 14:19 17:19 18:39

10 1126445 Kozana pokop. - 02 8.83 14:20 17:20 18:40

11 1126442 Kozana - 02 9.33 14:22 17:22 18:42

12 1131085 Travnik/Kozani - 01 10.84 14:25 17:25 18:45

13 1130171 Šmartno v Brdih K - 02 11.31 14:27 17:27 18:47

14 1130168 Šmartno v Brdih - 01 11.95 14:28 17:28 18:48

15 1166499 Bale - 02 12.55 14:30 17:30 18:50

16 1166517 Gonjače - 01 13.07 14:31 17:31 18:51

17 1126285 Kojsko - 01 14.01 14:33 17:33 18:53

18 1125674 Hum v Brdih - 01 16.03 14:36 17:36 18:56

19 1128574 Podsabotin - 02 17.67 14:38 17:38 18:58

20 1128576 Podsabotin blok - 01 19.28 14:40 17:40 19:00

21 1122518 Solkan - 02 24.00 14:48 17:48 19:08

22 1122507 Nova Gorica Vojkova - 01 25.40 14:51 17:51 19:11

23 1127863 Nova Gorica AP - 01 26.34 14:54 17:54 19:14



Voznoredni obrazec

Prevoznik: Nomago d.o.o.

Naslov: Kidričeva 20

Vrsta prevoza: PR - Primestni

Veljavnost voznega reda: 01.10.2024 - 30.06.2029

Status: R - registriran

ID voznega reda: 58578

Snop: S11 - Goriška

Linija: 6004 - Dobrovo–Nova Gorica

Itinerar: 600410

Številka voznega reda: PR A71 6136 2

Pot: Dobrovo Š

Postajna točka Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

392034 392046 392047 392035 392036 392037 392048 392049 392041

DŠP SO NEP DŠ DŠP DŠ SO NEP DŠ

1 1127863 Nova Gorica AP - 01 0.00 05:30 06:00 06:00 08:00 10:00 11:00 11:00 11:00 14:00

2 1122506 Nova Gorica Vojkova - 02 0.75 05:33 06:03 06:03 08:03 10:03 11:03 11:03 11:03 14:03

3 1122519 Solkan - 03 2.18 05:36 06:06 06:06 08:06 10:06 11:06 11:06 11:06 14:06

4 1128577 Podsabotin blok - 02 6.91 05:44 06:14 06:14 08:14 10:14 11:14 11:14 11:14 14:14

5 1128575 Podsabotin - 01 8.51 05:46 06:16 06:16 08:16 10:16 11:16 11:16 11:16 14:16

6 1125674 Hum v Brdih - 01 10.15 05:48 06:18 06:18 08:18 10:18 11:18 11:18 11:18 14:18

7 1126284 Kojsko - 02 12.17 05:51 06:21 06:21 08:21 10:21 11:21 11:21 11:21 14:21

8 1166516 Gonjače - 02 13.04 05:53 06:23 06:23 08:23 10:23 11:23 11:23 11:23 14:23

9 1166498 Bale - 01 13.59 05:54 06:24 06:24 08:24 10:24 11:24 11:24 11:24 14:24

10 1130169 Šmartno v Brdih - 02 14.29 05:56 06:26 06:26 08:26 10:26 11:26 11:26 11:26 14:26

11 1130170 Šmartno v Brdih K - 01 14.88 05:57 06:27 06:27 08:27 10:27 11:27 11:27 11:27 14:27

12 1131084 Travnik/Kozani - 02 15.35 05:59 06:29 06:29 08:29 10:29 11:29 11:29 11:29 14:29

13 1126441 Kozana - 01 16.85 06:02 06:32 06:32 08:32 10:32 11:32 11:32 11:32 14:32

14 1126446 Kozana pokop. - 01 17.36 06:04 06:34 06:34 08:34 10:34 11:34 11:34 11:34 14:34

15 1126444 Kozana fabrika - 01 17.76 06:05 06:35 06:35 08:35 10:35 11:35 11:35 11:35 14:35

16 1131572 Vipolže grad - 01 19.41 06:08 06:38 06:38 08:38 10:38 11:38 11:38 11:38 14:38

17 1131574 Vipolže mlin - 02 20.36 06:11 06:41 06:41 08:41 10:41 11:41 11:41 11:41 14:41

18 1131569 Vipolže G - 01 22.09 06:14 06:44 06:44 08:44 10:44 11:44 11:44 11:44 14:44

19 1123865 Ceglo - 02 22.81 06:15 06:45 06:45 08:45 10:45 11:45 11:45 11:45 14:45

20 1166775 Plešivo K - 02 23.59 06:18 06:48 06:48 08:48 10:48 11:48 11:48 11:48 14:48

21 1127449 Medana - 02 24.17 06:20 06:50 06:50 08:50 10:50 11:50 11:50 11:50 14:50

22 1166478 Medana Kozlink - 02 24.74 06:22 06:52 06:52 08:52 10:52 11:52 11:52 11:52 14:52

23 1124514 Dobrovo Š - 01 26.18 06:24 06:54 06:54 08:54 10:54 11:54 11:54 11:54 14:54

Režim obratovanja linije:

DŠ Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.9. do 24.6.

DŠP Vozi ob delavnikih razen sobote od 26.6. do 31.8.

NEP Vozi ob nedeljah in praznikih

SO Vozi ob sobotah, ne vozi ob praznikih

Podpis odgovorne osebe:

Stran 2 od 227.09.2024 PR A71 6136 2



10 11 12 13 14 15 16

392044 392038 392039 392040 392042 392045 392043

DŠP DŠ DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ

1 1127863 Nova Gorica AP - 01 0.00 14:00 14:40 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30

2 1122506 Nova Gorica Vojkova - 02 0.75 14:03 14:43 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33

3 1122519 Solkan - 03 2.18 14:06 14:46 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36

4 1128577 Podsabotin blok - 02 6.91 14:14 14:54 15:44 15:44 16:44 17:44 18:44

5 1128575 Podsabotin - 01 8.51 14:16 14:56 15:46 15:46 16:46 17:46 18:46

6 1125674 Hum v Brdih - 01 10.15 14:18 14:58 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48

7 1126284 Kojsko - 02 12.17 14:21 15:01 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51

8 1166516 Gonjače - 02 13.04 14:23 15:03 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53

9 1166498 Bale - 01 13.59 14:24 15:04 15:54 15:54 16:54 17:54 18:54

10 1130169 Šmartno v Brdih - 02 14.29 14:26 15:06 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56

11 1130170 Šmartno v Brdih K - 01 14.88 14:27 15:07 15:57 15:57 16:57 17:57 18:57

12 1131084 Travnik/Kozani - 02 15.35 14:29 15:09 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59

13 1126441 Kozana - 01 16.85 14:32 15:12 16:02 16:02 17:02 18:02 19:02

14 1126446 Kozana pokop. - 01 17.36 14:34 15:14 16:04 16:04 17:04 18:04 19:04

15 1126444 Kozana fabrika - 01 17.76 14:35 15:15 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05

16 1131572 Vipolže grad - 01 19.41 14:38 15:18 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08

17 1131574 Vipolže mlin - 02 20.36 14:41 15:21 16:11 16:11 17:11 18:11 19:11

18 1131569 Vipolže G - 01 22.09 14:44 15:24 16:14 16:14 17:14 18:14 19:14

19 1123865 Ceglo - 02 22.81 14:45 15:25 16:15 16:15 17:15 18:15 19:15

20 1166775 Plešivo K - 02 23.59 14:48 15:28 16:18 16:18 17:18 18:18 19:18

21 1127449 Medana - 02 24.17 14:50 15:30 16:20 16:20 17:20 18:20 19:20

22 1166478 Medana Kozlink - 02 24.74 14:52 15:32 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22

23 1124514 Dobrovo Š - 01 26.18 14:54 15:34 16:24 16:24 17:24 18:24 19:24


